別記様式１（第７条関係）

広　告　掲　載　申　込　書

　　　年　　　月　　　日
田舎館村長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申込者　住所（所在地）　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　　　　FAX

　　　　　　　　　　　（担当者氏名）

　広報いなかだてに掲載する広告の取扱に関する要綱第７条の規定に基づき、広告の原稿を添えて下記のとおり申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　掲載希望月　　　　　　　　年　　　月号　～　　　　　　年　　　月号

２　広告の内容

３　広告料金の支払い
　　広告掲載が決定されたときは、広告掲載料として　　　　　　　　円を支払います。

４　申し込みにあたり、当社の貴村分村税納付状況調査に同意します。

※下欄には記入しないでください。
	審査
	決定日
	決定番号
	課長
	課長補佐
	係長
	係

	　　年
　月　　日
	第　　　号